
UCHWAŁA NR LXVIII/574/22 
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie przekazania Burmistrzowi Gminy Mosina petycji mieszkańców 
ul. Wichrowej w Mieczewie z dnia 14 lutego 2022 r. w sprawie 

uwzględnienia w planach inwestycyjnych utwardzenia ul. Wichrowej 
w Mieczewie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559, 583, 1005 i 1079) 
i art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014  r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 870), Rada Miejska w Mosinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się Radę Miejską w Mosinie za niewłaściwą do rozpatrzenia petycji 
mieszkańców ul. Wichrowej w Mieczewie z dnia 14 lutego 2022 r. w sprawie 
uwzględnienia w planach inwestycyjnych utwardzenia ul. Wichrowej w Mieczewie 
i postanawia przekazać przedmiotową petycję Burmistrzowi Gminy Mosina jako 
organowi właściwemu do jej rozpatrzenia. 

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Mosinie 
do zawiadomienia przedstawiciela wnoszących petycję o przekazaniu petycji 
właściwemu organowi i przesłania niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Dominik Michalak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47A32F53-4E24-479A-BC96-CF0935F6A2A4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 16 lutego 2022 r. do Rady Miejskiej w Mosinie wpłynęła petycja 
mieszkańców ul. Wichrowej w Mieczewie. Jej przedmiotem jest prośba 
o uwzględnienie w planach inwestycyjnych utwardzenia ul. Wichrowej 
w Mieczewie. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na swoim posiedzeniu w dniu 
8 czerwca 2022 r. uznała, że organem właściwym do rozpatrzenia przedmiotowej 
petycji nie jest jednak Rada Miejska w Mosinie, tylko Burmistrz Gminy Mosina. 
W związku z tym, że zgodnie z art. 6 ust. 1 ustawy o petycjach, adresat petycji, 
który jest niewłaściwy do jej rozpatrzenia, przesyła ją do podmiotu właściwego 
do rozpatrzenia petycji, zawiadamiając o tym równocześnie podmiot wnoszący 
petycję, przekazanie wyżej wymienionej petycji Burmistrzowi Gminy Mosina jest 
uzasadnione. 

   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47A32F53-4E24-479A-BC96-CF0935F6A2A4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



